Die technischen Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden. (06.04.2018) 1
Halbleiterrelais
Anzahl der Kontakte
Typ der Schaltfunktion
Nennbetriebsspannung
Steuereingang
Nennbetriebsstrom
Konfigurationslayout

xx = 21, mit Sicherungs-Auslöseanzeige
14 Die technischen Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden. (06.04.2018)
RGC1P..K
Typ 2 - Schutz durch Sicherungsautomaten (MCBs)
Halbleiterrelais-                         Bestellnr. ABB                                 Bestellnr. ABB                     Max. Kabelquerschnitt         Min. Kabellänge
type                                               Z-Auslösecharakteristik                 B-Auslösecharakteristik     [mm2]                                      [m]6
                                                    (Nennstrom)                                     (Nennstrom)
RGC1P..30                                   1 pole
(1800 A2s)                                     S201 - Z10 (10A)                             S201-B4 (4A)                         1.0                                           7.6
                                                                                                                                                              1.5                                           11.4
                                                                                                                                                              2.5                                           19.0
                                                    S201 - Z16 (16A)                             S201-B6 (6A)                         1.0                                           5.2
                                                                                                                                                          1.5                                           7.8
                                                                                                                                                              2.5                                           13.0
                                                                                                                                                              4.0                                           20.8
                                                    S201 - Z20 (20A)                             S201-B10 (10A)                     1.5                                           12.6
                                                                                                                                                              2.5                                           21.0
                                                    S201 - Z25 (25A)                             S201-B13 (13A)                     2.5                                           25.0
                                                                                                                                                              4.0                                           40.0
                                                    2 pole
                                                    S202 - Z25 (25A)                             S202-B13 (13A)                     2.5                                           19.0
                                                                                                                                                              4.0                                           30.4
RGC1P..42                                   1 pole
RGC1P..62                                   S201-Z32 (32A)                                S201-B16 (16A)                     2.5                                           3.0
(18000 A2s)                                                                                                                                           4.0                                           4.8
                                                                                                                                                              6.0                                           7.2
                                                    S201-Z50 (50A)                                S201-B25 (25A)                     4.0                                           4.8
                                                                                                                                                              6.0                                           7.2
                                                                                                                                                              10.0                                         12.0
                                                                                                                                                              16.0                                         19.2
                                                    S201-Z63 (63A)                                S201-B32 (32A)                     6.0                                           7.2
                                                                                                                                                              10.0                                         12.0
                                                                                                                                                              16.0                                         19.2
6.  Zwischen Sicherungsautomat und Halbleiterschütz (inklusive Rückleitung, die zurück zum Netz führt).
Hinweis: Die Sicherungsautomaten haben eine Funkenlöschkammer mit einem Stromwert bis 6 kA bei 230/400 V. Bei Verwendung anderer